
UCHWAŁA NR XLV/1213/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 16 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Ludwika Zieleniewskiego 
do dróg publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 470, poz. 471 i poz. 1087) w związku z art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej dotychczasową drogę wewnętrzną – ulicę 
Ludwika Zieleniewskiego – położoną w  Dzielnicy  II, zlokalizowaną na  działce nr  272/2  
obręb 17  jedn. ewid. Śródmieście, łączącą ul. prof. Marka Stachowskiego z  ul. Grzegórzecką, 
o przebiegu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Sławomir Pietrzyk 

Id: CCEAA987-2784-4E69-832A-1CEAC8FE6EB2. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr XLV/1213/20 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 16 września 2020 r. 

 

 

 

 

 Przebieg ul. Ludwika Zieleniewskiego zaliczanej do dróg publicznych kategorii 

gminnej 

 

Id: CCEAA987-2784-4E69-832A-1CEAC8FE6EB2. Podpisany Strona 1




